
 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku 
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46 
www.szpital.rybnik.pl  e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl 
Regon  272780323   NIP  642-25-85-351   KRS  0000067701 

 

 

Telefony: 
Centrala:         032 42-91-000 
Sekretariat:     032 42-91-254 

 

Główny Księgowy:       032 42-91-299 
Dział Organizacyjny:     032 42-926-11 

 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia:     032 42-91-288 

Fax:       032 42-28-272 
BGŻ BNP Paribas SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001 

 

Strona 1 z 1 

TAM-502/3-PN/46-2020      Rybnik, dnia 22.07.2020 r. 
 

 

ZAWIADOMIENIE 
 

O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  
 

Dotyczy:  
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA: 

Zakup aparatury i sprz ętu medycznego, urz ądzeń do dezynfekcji, testów, odczynników diagnostycznyc h i 
pozostałych oraz modernizacja infrastruktury SP ZOZ  Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 3 

w Rybniku w celu przeciwdziałania rozprzestrzeniani u się COVID-19”. 
Numer naboru: RPSL.10.01.00-IZ.01-24-395/20; Numer wniosku: WND-RPSL.10.01.00-24-0301/20-002. 

Zakup aparatury i sprz ętu medycznego – 2 sztuk respiratorów transportowych  
- postępowanie: TAM-502-PN/46-2020 

ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
z dnia 10.07.2020 r., nr 2020/S 132-322894 

 
 
 

 Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu nr TAM-502-PN/46-2020, dokonano 

unieważnienia postępowania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego pisma.  

 
 

 
Załącznik: 

1. Informacja o unieważnieniu postępowania wraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym. 
 
Egz.: 

1. strona internetowa/platforma zakupowa 
2. aa. 

 
 
           


